
Togavolleyball Kraków 2017 w listopadzie
III Otwarte Mistrzostwa Polski Adwokatury w
Siatkówce Togavolleyball Kraków 2017
odbędą się 24-26 listopada w Ośrodku
Przygotowań Olimpijskich KOLNA w
Krakowie. Patronat honorowy nad
wydarzeniem objął Prezes Polskiego Związku
Piłki Siatkowej który zapowiedział swoją
obecność na turnieju oraz ufundował
puchary dla najlepszych drużyn kobiecych i
męskich.

Pomysłodawcą wydarzenia jest adw. Aurelia
Koksztys-Łuć, a dzięki przewodniczącemu Komisji
Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i
Turystyki NRA, dziekanowi Stanisławowi
Estreichowi, jest to jedna z ogólnopolskich imprez
sportowo-integracyjnych organizowanych przez tę
Komisję. 

Organizacją całego wydarzenia zajmują się adw.
Bartosz Łuć i adw. Aurelia Koksztys-Łuć. Koszty
pobytu, wyżywienia oraz udziału w imprezach
integracyjnych finansują uczestnicy, natomiast
turniej siatkarski wspierają finansowo Naczelna
Rada Adwokacka oraz gospodarze turnieju –
Krakowska Izba Adwokacka.

Koszt pełnego udziału w turnieju od dnia 24
listopada 2017 r. od kolacji, do dnia 26 listopada
2017 r. do śniadania, wraz z wyżywieniem,
udziałem w uroczystej kolacji i dwoma noclegami
wynosi 500,00 zł od uczestnika.

Koszt udziału wyłącznie w turnieju w dniu 25
listopada 2017 r. (z obiadem i uroczystą kolacją)
wynosi 230,00 zł, a jeżeli uczestnik chce
skorzystać z noclegu i śniadania w nocy z dnia 25
na 26 listopada 2017 r., łączny koszt w tym
wypadku to kwota 310,00 zł.

Warunkiem udziału w turnieju jest zgłoszenie się
do udziału do dnia 25 października 2017 r. oraz
przedstawienie potwierdzenia wpłaty zaliczki 200
zł (niezależnie od zakresu udziału) na rachunek
Hotelu Kolna. Dopłata winna nastąpić najpóźniej w
dniu 24 listopada 2017 r. Po dniu 25 października
2017 r. pełny udział w turnieju (z noclegami)
wymaga potwierdzenia ze strony hotelu.
Ostateczny termin zgłaszania drużyn i
zawodników do udziału w turnieju upływa w dniu
14 listopada 2017 r.

                               1 / 2



Zgłoszenia składa się za pośrednictwem serwisu
internetowego www.togavolleyball.pl na którym
znajdują się wszystkie informacje o turnieju. 

adw. Bartosz Łuć

Członek Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury,
Sportu i Turystyki NRA
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